UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng  10  năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự lớp tập huấn nâng cao năng lực

quản lý an toàn thực phẩm trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Theo nội dung Công văn số 384/CCATTP-NVTT ngày 26/9/2023 của Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tổ chức tập huấn nâng

cao năng lực quản lý an toàn thực phẩm tại thị xã Đức Phổ.

UBND thị xã mời các thành phần dự tập huấn như sau:

1. Thành phần:

a) Ở thị xã:

- Thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm thị xã (theo

Quyết định số 2171/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm thị xã (theo Quyết định số

4646/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã và Khoa An toàn thực phẩm và Dinh dưỡng,

viên chức phụ trách công tác an toàn thực phẩm.

b) Các xã, phường (giao UBND xã, phường thông báo và mời thành phần tại

địa phương tham dự):

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Ban Chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm các xã, phường;

- Lãnh đạo Trạm Y tế, Bệnh xá Đặng Thùy Trâm và viên chức phụ trách công

tác an toàn thực phẩm;

- Công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách công tác an toàn thực phẩm;

 - Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đoàn Thanh niên, Hội

Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân các xã, phường.

2. Thời gian tập huấn: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 06/10/2023.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc cơ quan tham dự đông đủ theo thời

gian, địa điểm để buổi tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-10-02T15:30:52+0700

		2023-10-02T16:47:26+0700

		2023-10-02T16:47:26+0700

		2023-10-02T16:47:26+0700